~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N°' 308 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOSÉ ARISTOTELES FELIPE, matrícula nO 13.194-39, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no
referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
001.311/97-CLDF).

2 - NOMEAR RAFAEL TAGORI DE MELO CUTRIM MARTINS para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO 000.265/97
CLDF).

3 - EXONERAR NORMA SUELY PEREIRA DA COSTA, matrícula nO
13.033-63, do Cargo Especial de Gabine~1 CL-11, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Lucia Carvalho, bem como NOMeA-LA para exercer o Cargo Especial de
Gábinete, CL-07, no referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e
128/97 - Processo nO 001.045/94-CLDF).

4 - EXONERAR LUIS DANIEL CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE,
matrícula nO 12.553-42, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar
da Deputada Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-12, no referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e
128/97 - Processo nO 001.254/95-CLDF).

5 - EXONERAR CLAUNiZIA DIAS PINHEIRO, matrícula nO 12.850-36, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL·11, no
referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
001.045/96-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 05 de ag~ de 1997.

Deputada I,. CIA CARV
/presidente